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

'17 WA:081934346168

3 / 00172/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Promo Ertiga Kredit UM Ringan

Angsuran Murah Disc Besar.100% dise-

tujui Hub:0877 3922 3648

3 / 00086/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ TOYOTA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Toyota Agya G 2018 beli Dari

baru,Htm,AB Slm,Buku&kunci Serep,Km

Rendah.Hg:125jt. H: 087738057414

3 / 00150/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Avanza Th'10 Htm AC,VR,EM,CL,RT,

Fqlam,Spoiler,Alrm,Kmplt,Istw.H:94Jt

Jakal Km12 Turen.081328061507

3 / 00156/1122

AC

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th/ Motor Rusak Bayar

Kontan H:P.Nono Celeban Jl:Soga42

Yogya Tlp/WA:081 2275 5146

3 / 00169/1122

AC

¥ SUZUKI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Suzuki FU'2010 Harga Nego

Hub:08122941286

3 / 00175/1122

MOTOR DIJUAL

MOTOR DICARI

MOBIL DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

PENGOBATAN

PELUANG USAHA

MEBEL

KREDIT MURAH

INFORMASI

INDEKOS

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

AC

Jual Cepat Warung Jepang Korea Halal

Komplit Alat+Pegawai+Resep,Murah

Hub:087839676003/081235538193

3 / 00020/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Ruko,Brt Kec Mlati,

Cebongan,cocok Utk Usaha apa sa-

ja.13,5Jt/th.Hub:081804219250

3 / 00176/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

2 RUKO DIJUAL 40 mm

AC

Jual Rmh SHM LT 1700M2 Di Jln

A.Yani,Mgl 500M Dr Kampus Negeri UN-

TID Hg5Jt/M Nego Hub.087717282409

3 / 01304/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM LT:157m LB:130m 6Kt,2Km,

Garasi,dkt RS Ludiro/SMP 11,Kota.Jl

Aspal Hg:2M Pemilik 081393314680 TP

3 / 00081/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh lama,kayu jati LT:259m,6Kmr jl as-

pal,strategis,Tengah kota,dktpakuala-

man H:3,2M Ph:087738883699

3 / 00164/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Puri Gejayan L310/270 K5Km4 Hook

Nymn dkt Harmol H5,2M & Tpi Jl Wahid

Hsyim Nlogaten L400/10 cck Usha

Rame Strtgs H:087838376396 WA

4 / 00173/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah dijual di Plosokuning 2

Minomartani 3Kmt,2Km Lt:158 Lb:110

TP Hub:08122941286 SHM

3 / 00175/1122

AC

Dikontrakan Rumah Anora Jambon

Regency Jl Jambon 2Kt 2Km Garasi Rt

Dapur 22,5Jt/Th.Hub:0811269451

3 / 00157/1122

AC

Dikont Rmh Griya Prmt Hijau Jl.Solo,

LT200 LB130,5Kt,3Km,Grs, Satpm,Klm

Rng,30Jt/th.Hub:081804219250

3 / 00176/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 2Lt Pam/PLN/2Km,2Kt dlm Kota

Blunyahrejo TR II/665A 22Jt/th Nego

Hub Yudi:081998371751 Bth Sgr

3 / 00179/1122

AC

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 00264/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah+Bgn SHMP pinggir RRutara

Pandega Karya LT:100m2,adasmr+list.

HP:082246437619

3 / 00506/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01076/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM 55Jt Lt:105Mtr Ld:8Mtr,Jln

4mtr,Mobil masuk,3Km Utara BRIGalur

Kulonprogo.WA:085943077742

3 / 01271/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh pek.SHM L256m H:3jt/m LD14m

mobil masuk lok.depan RS PKU Bantul

Hub;085100395228

3 / 01298/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP Lt 683m2 Muka 16m Rp1,6jt/m2

SHM Lt 2580m2 Rp600rb/m2 Truk Msk

Timur LPMP Kalasan H:085869518971

3 / 01305/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah 75jt free blk nama,dkt pasar,seko-

lah & RS,luas 102m ld 8m wa

083101054002

3 / 00077/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Lt:380m Ld:12m ada Bngnan bsutk

Kos,dll,Tggl Finishing,dkt SMP 10

kota.Hrg:5Jt/m 081393314680

3 / 00082/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cepat SHM Pek Lt:894m2 Ld:70m

Lok Jambidan Banguntapan.cck utk

diKapling,View Swh 082199697100

3 / 00095/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah &bangunan murah strategis Jl

Pahlawan Kota Magelang Utara

Hub:081329463300 - Maaf Tp

3 / 00134/1122

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA
AC

Jual Tnh Kapling L:144m/9x16m Tmr

DPRD Wates,dkt Kampus Jl.Tobanan,

Mbl masuk H:165Jt WA:085743079496

3 / 00158/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 200m LD14m Griya Mahkota

Banyumili Jl.Godean Km4 Kwarasan

P.Sus 085601934617.Hrg:5Jt/m

3 / 00159/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHM Kulonprogo Pinggir

Jl.Sentolo-Pengasih Km5 Lt:1823m2

Ld:25m Hrg:750Rb/m H:087838196841

3 / 00160/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Swh Jlr Kuning L620m Mk 13m sdh

ada Rmh 3 Limasan 1 Pringgitan,cck ush

Kuliner 2,8Jt/m Ng Lok Wirokerten Btpn

Btl.H:087739126683

4 / 00161/1122

AC

Dijual Tnh SHM 381m2 Tmr Candi Pram-

banan msk-+100m,Jln aspal hadaptmr

1,6Jt/m DK Bener Bugisan Klaten

Hu:0818298788/0811267537 (TP)

4 / 00163/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Kav SHM 145m2 Utara Ps

Paing, Jl Wnsari,Lihat Pasti Senang.

Hrg:2,5Jt/m Nego Milik Sendiri

HP:081227752086

4 / 00172/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Strategis Jual Tanah Pekarangan di

Timoho Jogja LT.404m2 SHM LD 13m

7jt/m2 087737374000

3 / 00177/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan Luas:153m2

Ld:12m SHM Krapyak,Blkg Samsat

Sleman Sdh Pgr Kllg 081904178261

3 / 00189/1122

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   6

MINGGU LEGI, 6 NOVEMBER 2022

(11 BAKDAMULUD 1956)

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).
Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU
Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap
562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373. Khusus
Bedah Patmasuri 372021 & 372022.  Khusus Bedah
Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala 515255.
RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI  6991084. RSUD Ban-
tul 367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy  7431668,
7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025, 7165917,
7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Paramedika
774633. Happy Land Medical Centre: 550058, 550060.  Khu-
sus Bedah Ringroad Selatan  7485737. Jogja International
Hospital (JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah Bantul
367437, 368238, 368587. Sakina Idaman  582039. Permata
Husada 441212, 441313.  RSUD Sleman 865934 (IGD) dan
868437 (Operator), Rachma Husada Bantul 7459464.
6460091. Asri Medical Center (AMC)  618400. Queen Latifa

581402, 620555. Nur Hidayah  085100472941. RSU Panti
Baktiningsih Klepu 6497209. RS UGM 4530303. RSGM Prof
Soedomo FKG UGM 555312. RSKB An Nur 585848,
514784. RSUD Wates 773169. RSUD dr S Hardjolukito
444562, 444702. RSUD Nyi Ageng Serang Kulonprogo
2890651. Damkar Kota Yogya : 587101

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalantas
513237. Jasa Raharja: 562531. SAR DIY: 563231, 562811,
Psw 319. Call Center Kota Yogya: 290274, SMS/HP: 2740/
08122780001. Mitra Medika Tourist Medical Service:  444
444, 377019. Ambulance Gawat Darurat di Kota Yogyakarta
118 atau  420118. Search Rescue Daerah Istimewa Yogya-
karta (SAR DIY), Alamat:  Kompleks Kepatihan, Danurejan,
Yogyakarta, Telp:  8543339, Call Freq: 148.160 Mhz. Den-
pom IV/2 Yogyakarta: 566103, Fax: 623733, e-mail: pusko-
dal_denpom42@yahoo. co.id. Baznas Tanggap Bencana
(BTB) DIY (0274) 587062.  ❑

TINGKATKEPATUHAN WAJIB PAJAK RENDAH

Hanya 13,3 Juta (OP) Laporkan SPT

YOGYA (KR) - Kepala Kanwil Direktorat Jenderal Pajak (DJP) Jawa Tengah 2 yang saat ini

merangkap sebagai Plt Kepala Kanwil DJP DIY, Slamet Susantyo menyatakan bahwa tingkat

kepatuhan wajib pajak (WP) dalam penyampaian Surat Pemberitahuan (SPT) yang diterima DJPtahun

2022, per Juli 2022 tingkat kepatuhan WPOPrelatif rendah.

Dari 67,68 juta WP Orang Pribadi (OP) yang terdaftar, hanya 13,3 juta WP OP yang melaporkan

SPTdan hanya 1,55 juta WPOPyang membayar pajak. Demikian juga dengan kepatuhan WPBadan,

dari 4,52 juta WP terdaftar, yang melaporkan SPT hanya 1,1 juta dan yang membayar pajak hanya

732.000 WPBadan.

Terkait dengan itu, DJPmenugaskan seorang Account Representative (AR) untuk melakukan peng-

awasan WP. Dia dibekali sistem informasi DJP (SIDJP) dan Approweb. AR mendapatkan data pemicu

dari internal dan eksternal serta data yang berasal dari Informasi, Data, Laporan dan Pengaduan (IDLP).
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